
quarta-feira, 12 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                            

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
PORTARIA Nº 056, DE 12 DE JUNHO DE 2024. 

 
 

“ATO PARA DESIGNAÇÃO DE 
SECRETÁRIO DA JUNTA DE 
SERVIÇO MILITAR.” 

  
 

O PREFEITO MUNICIPAL E PRESIDENTE DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR 

DA CIDADE DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA B AHIA, usando das 

atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º do art. 29 

do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço 

Militar),  

RESOLVE:  

 

 Art. 1º - DESIGNAR o servidor Jefferson da Silva Oliveira, inscrito sob CPF 
nº. 213.546.208-01, para a função de Secretário da Junta de Serviço Militar. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário. 
 

 
Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 
12 de junho de 2024. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
           Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2820EFE77A3C04F72479778C3334192C


		2024-06-12T15:28:28-0300




